様式１

入　札　参　加　申　込　書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk196203813]うるま市長　中村　正人　様

所　 在 　地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail：

[bookmark: _Hlk195616130]　令和7年4月22日付けで公告のあった、フィルタリングソフトウェアライセンス調達等業務（令和７年度～令和９年度）に係る入札に参加したいので、関係書類を添えて申込みします。
　当該申込みに当たっては、次に掲げる事項について誓約し、併せて誓約事項の確認のため、必要応じて官公署又は本市関係課への照会を行うことを承諾します。

（1）当該公告における「２　入札参加資格」に掲げる要件を全て満たすことについて、事実と相違ありません。
（2）入札参加資格要件について、事実と相違することが判明した場合、契約解除等のうるま市が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。
（3）本件の入札前において「うるま市物品の買入れ及び製造競争入札参加者の資格等に関する要綱（令和2年うるま市告示第238号）」に規定する措置要件に該当することになった場合は、直ちに入札執行担当課に報告します。

　申込添付書類：①「市税」及び「県税」の納税又は完納証明書
②「法人税」「消費税及び地方消費税」納税証明書
③令和7・8年度うるま市入札参加資格登録名簿の写し等（うるま市ホームペー
ジより貴社の名前が確認できる箇所）
④令和7・8年度うるま市入札参加資格登録名簿の写し等が提出できない事業　者は提出書類一覧表に記載の様式

様式２

説　明　申　立　書

令和　　年　　月　　日

うるま市長　中村　正人　様

所　 在 　地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けのフィルタリングソフトウェアライセンス調達等業務（令和７年度～令和９年度）の制限付き一般競争入札参加資格不適格の通知について不服があるので、下記の理由により説明を求めます。

　説明申立理由：

様式３

質　　疑　　書

令和　　年　　月　　日

うるま市長　中村　正人　様

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名
　連絡先TEL：

　入札件名：フィルタリングソフトウェアライセンス調達等業務（令和７年度～令和９年度）

	項目
	質疑内容

　質疑については、仕様書を熟読のうえ、下記のとおり提出ください。
　質疑がなければ提出の必要はありません。
　質疑受付期間：公告の日から令和7年5月2日（金）正午まで
　提出方法　　：FAXにより提出　098-923-7142　※FAX送信後下記に電話連絡し、受信確認を行ってください。
　提出先　　　：うるま市教育委員会　学校教育課　学校ICT整備係　　担当　山城・町田

様式４

第　　　回
	入　　　　　　札　　　　　　書

入札金額
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	件　　名
	フィルタリングソフトウェアライセンス調達等業務
（令和７年度～令和９年度）

	調達期限
	令和７年５月３０日まで

	入札保証金
	免　除

　うるま市契約規則、うるま市競争契約入札心得規程及び仕様書等による条件を承諾のうえ、入札します。

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
入札者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　うるま市長　中村　正人　様

様式５

委　　　任　　　状

　私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記業務の入札に関する一切の権限を委任します。
記

１　業務名：フィルタリングソフトウェアライセンス調達等業務
（令和７年度～令和９年度）

２　代理人使用印鑑

令和　　　年　　　月　　　日

委任者　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　うるま市長　中村　正人　様

様式６

入　　札　　辞　　退　　届

入札件名：フィルタリングソフトウェアライセンス調達等業務（令和７年度～令和９年度）

　上記の入札について、参加申込をしていましたが、都合により入札を辞退します。

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　うるま市長　中村　正人　様

※参考　代理人が入札に参加する場合の入札書の記入例

第　　　回
	入　　　　　　札　　　　　　書

	金額の頭には￥マークを記載してください

入札金額
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	￥

	件　　名
	フィルタリングソフトウェアライセンス調達等業務
（令和７年度～令和９年度）

	調達期限
	令和７年５月３０日まで

	入札保証金
	免　除

　うるま市契約規則、うるま市競争契約入札心得規程及び仕様書等による条件を承諾のうえ、入札します。日付は入札日当日の日付を記載してください

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
入札者　　商号又は名称代理人が入札に参加する場合は、ここに代理人と記載してください

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　代理人　　　　　　〇〇〇　〇〇　　　　　　　　　印

代理人の場合は、ここに代理人の氏名を記載してください
代理人の場合は、ここに委任状にある代理人使用印鑑を押印してください。
※必ず委任状の印と一致させてください。不一致の場合は、入札が無効となります。

　うるま市長　中村　正人　様